‘€ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

PYKOBOACTBO IO
SKCIMNYATALUU




‘£ 'MUSTANG

POWER EQUIPMENT

SAFETY BE30MACHOCTL
x4 SEGURIDAD

BE CAREFUL!  BYALTE OCTOPOXHbI!
EMEIN :TENGA CUIBADO!

. NO USE IN WET CONDITION
NO USE IN HOUSE!  HE HCMONb3YHTE B NOMEWENWH e yenonb3ydTE NPM NOBLILEHHOM BAKHOCTH

FAEFERER! WO 1O UTILCE EN CASAY 753'%5@‘*'{?%!-
NO 1Q UTILICE EN CONDICICNES HUMEDAS

NO CONNECT TO HOUSEHOLD CIRCUIT KEEP IN FLAMMABLE AWAY!
[IEFHUTE BANMW OT QrHEQMAGHBIX

HE NOAKNHOYARTE K NOMALIHER CETH 3MTEKTPONHTAHWA TPEIMETOR

FRIEEFELE R _ e B po
NG LO CONECTE AL CIRCUITO DE LA RED ELECTRICA  ;MANTENGALO APARTADO DE PRODUCTOS

INFLAMABLES
— ey
| pareomm |
e =
Y
MORE THAN 1 m {3 ).
HA PACCTORHHWK HE MEHEE 1 ™
1P E (33R)
. MAS DE 1 m
When refueling: B0 BPEMA 3ANPABKY:
Ao - Cuando rellene combustible:
STOP ENGIMNE! , NO SMOKING! )
OTKAIO4HTS OBUFATENL HE KYPHTB! 4=\ ~ DONOTSPILLI £
F AR % ) g ! " o HE PASNMBATL TONNMBO! ©
iPARf El MDTDR' |N0 FUMF' ﬁ:ﬁﬁfﬂ'

iNO LO DERRAME!




"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

START ENGINE 3AMYCK OBUTATENA
28 Tl ARRANQUE EL MOTOR

1. Engine switch ta the 'ON'" paosition and move the choke iever 1o ""CLIOSE"'.
1. NEPEREHTE BEIKNEOYATENL NEKWTATENDL B NON0MXEHHE 0N~ [«BKl»), NEPEBEAMTE Phi4Ar NOACOCA B NOMNOXEHWE «CLOSEx{«2AKPRITh» ).
L AFS[HEEEMER “ON" A, EHHEHEMEED “CLOSE” f¥d .
1. Ponga el interruptor del motor en {a posicidn “ON"" y mueva la palanca del
estrangulador a la posicion “CLOSE".

ek
4"\

2. Pull the starter grip ightly until resistance s
felt, then pull briskly.

2. METKD TAHWTE KQNbLIO CTAPTEPA 10 TEX NOP, NDKA Abl BYNETE
YYBCTBOBATL COMPOTMBAEHWE, 3ATEM PEIKD NEPHMTE.
BEMEEHAFEZERAETRL, REATHEER.

2. Tire ligeramente de la empunadura de! arrancador
hasta notar resistencia, ¥ accionela entonces con

fuerza.
/

. Move the choke lever to “"OPEN’’ as the engine warms up.

NEPEBEQWTE PbIMAT MONCOCA B NONOKEHWE «OPENs: {«OTKPbIThs),
KOTA JBATATENb FIPOTPEETCA.

EVI®RER. WEAMSHEE “OPEN" & .
3. Mueva la paianca del estrangulador a ta posicidn “OPEN"
cuanda se haya calentado el motor.

L

b



£ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

USE GENERATOR WCNONb30BAHWE FEHEPATOPA
AL RN UTILIZACION DEL GENERADOR

AC APPLICATION EHEA
NEPEMEHHGIN TOK APLICACION DE CA

1. Make sure the pilot lamp
comeas an. If nat, the fil-
ament may ba burnt oul.

1. YBEJHTECL, 4T KOHTPONBHARA NAMMA
BRITHYEHA. ECIA HET, BOZMOMHC,
NEPErOFENA HATE HAKANWEAHWA.

1, HEZWREEE. DRaEE,
Rl HE VR
1. Asegurese de que encienda ia

TAmpara piloto. 5i no se enclende,
es posible que se haya guernade el filamento.

2. Plug in the appliance.
2. NONKNHYHTE NPHBEOP

2 fEAE .
2. Enchufe el aparato.

DC APPLIC&TION HiikH
NOCTOAHHLIW TOK APLICACION DE CC
NOTE: »The DO terminals may be uvsed for chargming 12 woll 5§ : - HEGTFEET 12 RN EHERBAER.

pulametive-typs Datisies anly.
NOTA: ¢ Los eminales de O pueden usarse para cargar vilo

SHAMAHAL: DEASO0E! NOETCAHHOMY THRA MOTYT BLATE HENON L3 BAHE TONLKD . . - ;
TUTA AAPAAKUA 72-THEDMETRBE RETOMDEHAEHBEX AKEYM STATOPOR. balerias del lipo de automdwviles de 12 vollios

1. Connect the chargning cables 1o the battery termingla and then o
tha DC 1arminals ol the gangrator.
Connect the (@) tesminat of the bartery ta the DC tarminal (2} and
the () terminal of the battary to tha DC temminal ().

1. MPHCOENHHVTE KARENE FAPRA K KNEMMAR AKKYMYNATOPA, A 3ATEM - K
IJEMMAM NDCTOAHHOMQ TAKA FEHEPATOPA. COEAWHUTE ZANAM «tn
AKEYMYNATOFA C SAMWMO MOCTCAHHOTD TOKA a4 H 3AKHM «-»
ARKYMYTIATORA C 2AMUMOM NOCTOAHHOMD TOKA, u-».

L BB SEEmiE T, RREEEARERNT.
T MRS TR A DC R TR ER L. BRERMCRETEER
DC P R b,

1. Comecte hos cables de carga a los tenminales de bateria ¥ luego 2 los

erminabes de CC ¢el generador.
Conecte gf terminal (3} de la baterla al wrmmal (& de CC y el terminal
{5) de ia bateriz al tarminal () de CC.

2. Set the engine switch ta “"ON"’ and start Q@_ .

the engina. Y

2. MEPEBENNTE BbIKNHOYATENb NBHTATENA B il
MONOKEHWE «ON- {«BKIT-) W 3ANYCTWTE LEMIATEN. &

2 BRI RN “ON” RRZ), A7)

ERg Ryl

2. Awste el interming! de motor a “OMN" v pon-
ga en marcha < motor,



"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Type '
I [ R S L

AL Ratad WVallage W)
HOMEHANEHOE HATPAMEHME
TEPEMEHHOND THGA [B) 228 3 20

FRIERE (V)

Temsinn nominal de LA 1)

DC Ratred Valtage 1%
HORHHARLHOE HAMIREHWE 17
NACTOAHKGD TOKA 13|
EHSEAE (V)

Tensicin darnanal de £C 14

Rated frequency 1H2]
HOMMHAALHAR MACTLTA (LI 50 §0

W E (W)

Fressiwericia nominal |1 bl

AL Fated Currant 14
R 00 34 o e
FREEERE ()

Crwiente ominal de CA (Al

OC Rated Couveant (&)
HOMAHAN HAR CWNA a.Aa
MOCTORHHOND TORA (A) )
Bk R (o

Corriente nckmingl de C0 (4]

AL Rated Cufput 1WA

HOMHHANBHAR MO UHDCTE
MEPEMEHHAD TAKA |BA) 750 900

ZEp I (vAa)

Saliga norunal de C4 1Al

AL Maximurm Cholpn | wa

MANCHMATSHAR MOWHOCTD
MOCTORHHOTE TOKA (BA) 850 1000

El AR (VA
Galida maxima de CA Al

STOP ENGINE OCTAHOBKA [1BUrATENA
X E PARADA DEL MOTOR

DISCONNECT
OTCOEAWHWTL

T8k
DESEMNCHUFE

OFF \ \N

BLIKITHO4YHTE
*H
DESCONECTE




EMUSTANG

POWER EQUIPMENT

MAINTENANCE
LES

ST

i

- . 4

SAEIPW IO QR SAE10W 30 WNK
ECLMIVALENT IKBMBANEHTHOE
MATOR GIL MOTOPHOE MALCNO

SAE 10w 30 &
FHEMSEH

SAETCWY. 10 [ ACEFE
Df MCHTOR v ALE~TE

CHECK DIL
EVERY MORNING

E ¥TP
NPOBEPAWTE YPOBEHD
MACNA

BEXTERARENL

COMPRUEBE EL ACEITE
CADA MANANA

CHAMGE THE O AFTER THE FRRST
MONTH OR AFTEA 20 HOURS,
WHICHEVER COMES FIRST. AFTER
THIS, EVERY 6 MONTHE DR 100
HOURS, WHICHEVER L OMES FIRET,

NOMEHAATE MAENO WEFES MELAL

MK NPV BANEE WHTEHCHEBHOH PASOTE
UEPED 201 HACDE € HAYANA
MCMOMNbA0RAH A TEHEPATAPA.
MPOMIEONMTE 3AMEHY MAENA IOKIBIE
6 MECALIEE UNH KAMILIE 100 YACCS
MPY BONEE WHTEHCHEHOH PABOTE.

R A — A & 20 AR,
FAE TR F-T I ] SRR O ],
HhRRENEERERM, kR,
HrMAEE 0, BLEE
H R ERE .

CAMBIE EL ACEITE DESPULES DIL
FRIMER MF: O DF 20 HORAS [
OFERACKON, 10 GQUE PRIMERD
ACONTEZCA  DESFUES DE ESTO,
CADA & MESES O 100 HORAS DF
OPERACION, L) QUE PRIMERD
ACCINTEZC A

FILL 0.45 ¢
JANEATE 0.45 n

n# 045 #

RELLEME 0,45 LITROS

NO GOOLD CONDITION

SPARK PLUG
CBEMA AN HTAH KA

*IE®
Auifa

GOCD CONDITION B XOPOLUEM COCTOAHWUM
BLEN ESTADO

RERY

RERR

8 NNOXOM COCTOAHWH MAL ESTADOD  @IFAEE

r=my

BMRA-4 A
¥ 14MR-U
INIPPONSENSO)

REMOQVE PLUG BbIHLTE CBEYY
SAQUE LA BUJIA

CLEAN
RS

NPOYUCTATE

“,
LIMPIE




"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

06CNY)XXUBAHME
MANTENIMIENTO

AIR CLEANER
BOSAYUIHLIH PHALTP
SR AR

FILTRO DE AIRE

1. Open the air cleanar cover,

1. DTXPORTE KPbIWEY BOAAYLWIHOO d:MNLTPA
1. TS REIEERE .

1

. Abra la cubierta del filiro de aire.

2. Check for dirt in the air cieaner element, if it is dirty.
2. MPOBEPLTE CTENEHE 3ArPASHENHOCTH AMEMEHTA BOINYIWHOMD HMALTPA, ECIA OH TPAIHLIH

2. HETEHEEIRETERETE, DELEER--
2. Compruebe o hay suciedad en el elemento del filtro de aire,
y [impielo si estd sucio.

WASH
NPOMLIThH
M

DRY
NPOCYWHTR
BT -
SEQUE
=" MOTOPHOE MALND
4 i

ACRITE T WOTON

[t
HUMEDEZCA




E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

TROUBLE SHOOTING WCNPABNEHUE HENONALOK

MIEEH

LOCALIZACION Y REPARACION DE AVERIAS

ENGINE NOT START
JIBUrATENL HE 3ABOOMTCA

ALY
£L MOTOR NO ARRANCA

CHECK FUEL
NPOBEPLTE TOMMKBO CHECK O)L NPOBEPLTE MACHD
ki ] BEEM®

COMPRLUIEBE EL COMBUSTIBLE COMPRUEBE EL NIVEL

NPOBEPSTE CBEYY 3AMKIAHKA
SAMEHHWTE CBEYY JAMWMAHAA

COMPRUEBE LA CHISPA SAGUE LA BUJIA

CHECK SPARK REMOVE PLUG
HTTAE RETRE

CHECK SPARK
NPOBEPLTE GCEEYY
2T KA
COMPRUEBE LA CHISPA

ENGINE SWITCH ON

MOCTABNEH NA NEPEKNIGHATENE NBWUTATENA
B MONOMEHUE <ON» | BKM-]

FRAHUIEL

CONECTE £L INTERRUPTOR DEL MOTOR
=5 -:'@"l ‘::
[E__. [

MO ELECTRISITY
HET ANEKTPUHELCKOIQ HAMPHXEHWHA

EN. i
NO HAY ELECTRICIDAD

CHECK CIRCWIT PROTECTOR
NPOAEPLTE 3ALWTY KOHTYPA
EEEREIER

COMPRUEBE EL PROTECTOR
DE CIRCLITO

1. |5 tha AC cwcuit protacior QFF?
1. 3aWnTa KOHTYPA NEDEMEHHArD
TOKA BbIKNKHEHA?
L ST HRERTRATER “OFF”
fir &
1. ;Estd desactivado el protector del
circuito de CA?

{TMA4YHDI

##

Bien




2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT




“E"MUSTANG

EQUIPMENT

Homep

Ne noryaTano Haumerosarne LleHa |KesD

GB5789-86 Bont M6?0 Bolt M6?0 4
2 GB5789-86 Bont M6?0 Bolt M620 8
3 ST152FD-1161100 [MpaBas KpblLLka Right cover 1
4 ST152FD-1161200 KpbliLka MacnosannBHOWM ropfioBuHbI Oil filler cap cover 1
5 ST152FD-1162005 Bbisoa 12B (+) 12V Output joint (+) 1
6 ST152FD-1162005 BbiBog 12B (-) 12V Output joint (-) 1
7 ST152FD-1162004 [MpegoxpaHuTens Leny NOCTOSHHOrO ToKa DC Fuse 1
8 ST152FD-1162004 [MpegoxpaHuTenb Lenv nepeMeHHoro Toka AC Fuse 1
9 GB823-88 Bont M4? Bolt M4? 4
10 ST152FD-1162002 PoseTka nepeMeHHOro Toka AC Receptacle 1
11 ST152FD-1162003 BbikntoyaTens Switch 1
12 ST152FD-1162001 Jlamna Lamp 1
13 ST152FD-1160003 KpbliLka cBeYM 3axuraHus Spark plug cover 1
14 ST152FD-1070001 YNnoTHeHWE ropnoBuHbI 6aka Neck seal 1
15 ST1P60F-1070100 KpblLka TOonnmeHoro 6aka Fuel tank cap comp 1
16 ST152FD-1070006 Xomyt (D) Clip (D 4
17 ST152FD-1070007 TonnmeHbIv wnaHr (1) Fuel hose (D) 2
18 ST152FD-1070101 CoeanHNTENbHbIV ANEMEHT TONNMMBONPOBOAA Fuel tank joint 1
19 ST152FD-1070009 Xomyt (1D Clip (1D 2
20 ST152FD-1070010 Yexon wnaHra Tube cover 1
21 ST152FD-1070100 TonnueHbIN wnadr (D Fuel hose (1D 1
22 ST152FD-1070200 PunbTp-MacnooTAenuTenb B TONIMBONPOBOAE Fuel hose oil filter 1
23 ST152FD-1070002 TonnueHbIN 6ak Fuel tank 1
24 ST152FD-1070006pagHblin xomytdTonnueHoro baka Fuel tank#% #lip 2
25 GB823-88 Bont M472 Bolt M472 2
26 ST152FD-1070300 TonnuBHbIN PUNLTP Qil filter 1
27 ST152FD-1080100 W3onsTopa B cochepaH Insulator comp 1
28 ST152FD-1100100 Mpoknagka npuemHow Tpyobl Ex pipe gasket 1
29 ST152FD-1100004 MpuemHas Tpyba Ex pipe 1
30 GB6177 laika M6 Nut M6 6
31 ST152FD-1100200 lMpoknagka rnywurens Muffler gasket 1
32 ST152FD-1100002 LWnunbka M6?5 Stub bolt M6?5 2
33 ST152FD-1100003 nywwurens B cbope Muffler comp 1
34 ST152FD-1160002 Bont M6?5 Bolt M6?5 1
35 ST152FD-1160001 JleBas Kpblwka Left cover 1
36 GB823-88 Bont M5?0 Bolt M520 3
37 ST152FD-1100001 3aLLUNTHBIV 3KpaH rmywnTens Muffler protector 1
38 GB818-2000 Bont M5?0 Bolt M520 4
39 ST152F-1000000 [euratens B c6ope Generator comp 1
40 GB823-88 Bont M4? Bolt M4? 2
41 ST152FD-1151001 3almTHBIV 9KpaH Shield 2
42 ST152FD-1151003 [MepefHss Kpbillka reHepaTtopa Alternator front frame 1
43 GB5789-86 Bont M8?0 Bolt M820 4
44 ST152FD-1151100 PoTop B cbope Rotor assembly 1
45 ST152FD-1151200 Cratop B cbope Stator assembly 1
46 ST152FD-1151300 OkpaH 13 NMcToBOro cTanum Sheet iron comp 1
47 ST152FD-1151002 3agHsa KpblllKa reHepaTopa Generator rear cover 1
48 ST152FD-1151003 Bont M6?10 Bolt M6?10 3




10

POWER EQUIPMENT

49 GB16674-1996 Bont M6?0 Bolt M6?0
50 ST152FD-1081201 3axvm Ans npoBoJoB Wire clip
51 ST152FD-1150004 [wvoaHbIn MocT B c6ope Diode assy
52 GB6177 lanka M8 Nut M8
53 ST152FD-1151006 Bont M8?760 Bolt M8260
54 ST152FD-1163100 OcHoBaHue B cbope Pedestal comp
55 ST152FD-1163200 PesnHoBas onopa Bottom rubber
56 ST02FD-1152035 LLleToyHbIN y3en B cbope Brush assy
57 ST168FD-1152031 ABTOMaTUYECKNI PEryNnsaTop HaNpsXkeHns AVR

58 ST168FD-1150230 Konopgka terminal




BUHEIKEE BYMALRY  BUHEBIWKEE BhOED

eLoen BHaodA

11

VVHD ul [ viaumag | m
SUBLehoIndaL .ﬂ - nogAuol ‘g [T/M[uiaHoBdN| ¥
‘, = UI9LLISX "HaLPE [ A/DMIGHBLBE| ©
‘ * IGHBLOE NIALIO0[D/M [MOQALIOI[ 1
= e nigHdoh niauag [WaWIaLLISX | A
\ u ) "Hhdo3 1g [wieRdak | g
= 7
‘ ] N
1 -
> I
l C) BuHaLrgeduA souq A wal| Buelelval soug
~ (]
& /
[o,
4 9 edoledeHal souq
—_ ] > -
E
W Bualeimar
l quaLenoiadal |
—d ” 19 7
) ®v g MO
o
doLexunoHn 7
ig la
1 Houtr 0a m ©
- g <—
VE8 NCL
Toalqg oa e XS
=
*O Qo 5 < dAVIISX
vOl BUHOXBAUBH >¢ T
doisuAiadolae EARSS
KLINOE n_:mks.:wﬂxoqmac A77ig
M4
- ©
0O
g g il ~'d
o o AN
/k VS MIN
y LIy LI
o) )
NOET 0 ¥ ~
quoaleaiqdad] |




2 'MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

lapaHTUHbIEe 06A3aTeNbCcTBA

FapaHTUiAHbIE 06A3aTenbcTBa

YBaKaemblil KNNEHT,

Bce npoayktel MUSTANG npoxoaAT TLiaTeIbHY0 NPOBep Ky Hallero TOBapOKOHTPOA.

Cpok rapaHtum cocTasnset 1 rog,.

Hawa rapaHTMs pacnpocTpaHAeTcA Ha BCe MOrPeLIHOCTM U3roToBAeHMA U MaTepuana. CpoK rapaHTum
cocTasnset 12 mecAues NP1 HENPOMbILWAEHHOM 3KCMAyaTaLumm.

Bo Bpemsa feiicTBuA rapaHTum Bce gedeKkTbl ycTpaHAaTca 6ecnaaTtHo. M3HavanbHo Bbl umeeTe npaso
TO/IbKO Ha rapaHTUIHbIA PEMOHT. ECIM PEMOHT HEBO3MOXEH, Y Bac ecTb Bbibop mexay 3ameHol npubopa,
OTKA30M OT CAENaHHOM MOKYMKM M CHUMKEHWEM YNaa4yeHHOMN LeHbl.

MomeHT Havana ,Cl,eVICTBVIFI rapaHTUn onpenenaeTca KaCCoBbim HeKOM UK KBVITaHU,VIEVI, NoNy4YeHHbIMU NpPU
nokynke. CoxpaHuTe 3TU JOKYMEHTbI.

FapaHTUiiHble 06A3aTeNbCTBa HE Pachp OCTPAHAKTCA Ha pacxoaHble MaTe puasnbl Ha TO U Ha YacTy,
noA/iexKaline ecTeCTBEHHOMY U3HOCY, Ha Cay4au Hecob/oaeHNn yKa3aHii PyKOBOACTBA MO 3KCNyaTauum,
Ha NOBPEXAEHMA BCNEACTBUE HEKBAIMOULMPOBAHHOIO 0OPALLEHMA, NOAK/IOYEHUS,00CTYKUBAHNA UK
YCTAHOBKM, a TaK¥Ke Ha NOBPEXKAEHUS CO CTOPOHbI BHELHUX GpaKTOPOB.

3ameHeHHble I'Ipl460pbl n aeTann nepexoadaT B Hawly COBCTBEHHOCTD.

MpeTeH3nn Ha Bo3MeLLeHMe YObITKOB MCKIOYAKOTCA, €CAN OHW He Bbi3BaHbl YMbILWAEHHbIMWU AEACTBUAMM
WM HeBPEKHOCTLIO Npon3BoanTena. MPaBo Ha rapaHTUItHbIN PEMOHT He ABAAETCA OCHOBaHWEM AnA
APYTUX NPETEH3UN.

B ciiyyae HeobxoaMMOCTU rapaHTUIMHOTO PEMOHTA UM 3aMeHbl AeTanen obpauantecb Ha TeniedoH
ropayYent IMHUU AN K NPoAasLy, Y KOTOporo Bel npuobpenu Hall NpoayKT.

Oba3zaTenbHO npunaranTe K gedbekTHOMy Npnbopy cneayowme JOKYMEHTbI :
*  KacCOBbIN YEK WM KBUTAHLUMIO, MOJIyYEHHbIE NPW NOKYMKe

*  OMnucaHMe BO3HUKLIEN Henonaaku.

[opAYaa NMHKNA cepBUCa
Tenedon: - 8-800-333-21-12

3I'IeKTpOHHaF| no4yTa. service@mustangru. com

Mustang Power Equipment * CepsucHbliit otaen OO0 Ta3dnektpoCoto3
TenedoH : +7 (812)640-6585; +7 (499)241-3035



